

御見積書

見積No 050111

令和5年 1月11日

□□建設株市価会社御中

工 事 名 ○○小学校空調機設備

見積金額 ¥11,406,574-

工 事 場 所

見積有効期限

支 払 条 件

納 期

受け渡し場所

○○市

○○設備株式会社

○○営業所

TEL, FAX

E-Mail

担当者



見積金額には消費税を含んでおりません。

何卒よろしくお願いたします。

項目	品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	空調設備工事						
	空気熱源ヒートポンプパッケージエアコン	天吊り型 140	12	台	657,000	7,884,000	
	空調機 取付費（室内・室外機）	室内機 天吊り 14.0KW以下	11	台	56,800	624,800	
	冷媒用被覆銅管 へアチューブ	φ 9.52 × φ 15.88	99	m	4,400	435,600	
	保温付きドレンパイプ	20mm	99	m	1,880	186,120	
	ケーブル(ヒット、天井内)	CE 2-4C	99	m	610	60,390	
	エアコン配管用化粧ダクト	100型	99	m	5,170	511,830	
	硬質塩化ビニル管	VP 屋内一般 20A	55	m	1,740	95,700	

内 訳 書

項目	品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	硬質塩化ビニル管	VP 屋内一般 30A	10	m	2,340	23,400	
	ドレンプラグ		11	ヶ	1,050	11,550	
	室外機固定ブロック	モルタル製 450L	22	ヶ	3,325	73,150	
	固定ブロック用機器設置部材	SUS製3/8インチ	22	ヶ	329	7,238	
	固定ブロック用ゴムベース	L=450	22	ヶ	728	16,016	
	転倒防止金具	溶融亜鉛メッキ	22	ヶ	1,650	36,300	
	メタルモール	A型	55	m	2,210	121,550	
	メタルモールスイッチボックス	B型 2ヶ用	77	ヶ	3,220	247,940	
	ケーブル(管路)	EM-AE 0.9-2C	55	m	380	20,900	
	リモコン取付		11	台	1,190	13,090	
	小 計					10,369,574	
	諸経費		1	式		1,037,000	
	合 計					11,406,574	